

Somentum ApS

Lergravsvej 66 4 th
2300 København S

Årsrapport
30. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Claus Emanuelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Somentum ApS
Lergravsvej 66 4 th
2300 København S

CVR-nr: 40214305
Regnskabsår: 30/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive socialøkonomisk virksomhed ved hovedsageligt at arbejde med udsatte unge for at fremme deres beskæftigelsesmuligheder og generelle sociale vilkår uden offentlig understøttelse, samt hermed beslægtet virksomhed. Det er endvidere virksomhedens formål at fremme andre sociale virksomheder ved at investere i eller donere til sociale virksomheder, fremme initiativer af social og samfundsgavnlig karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 50 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-1.484
Bruttoresultat		-1.484
Lønninger		-45.000
Resultat af ordinær primær drift		-46.484
Øvrige finansielle omkostninger		-166
Ordinært resultat før skat		-46.650
Årets resultat		-46.650
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-46.650
I alt		-46.650

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		3.350
Omsætningsaktiver i alt		3.350
Aktiver i alt		3.350

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-46.650
Egenkapital i alt		3.350
Passiver i alt		3.350

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret